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Menighetsbladet

Adventsmeditasjon

Det skjedde nettopp noe underlig.
Plutselig så vi hundrevis av vakre skikkelser

som lyste i nattemørket,
og de sang for oss.

Nå er de borte,
men de sa vi skulle skynde oss av sted

for å se et nyfødt barn,
like her borte.

De sa at barnet skulle være Guds Sønn.
Vi kan ikke helt tro det,

at noe sånt skulle skje her,
i den samme flyktningleiren 

som vi bor i,
i et av disse enkle teltene.

Og hvorfor skulle vi få høre om det først,
vi som er bare barn?

Sindre Skeie  (Adventsmeditasjoner)

INFORMASJON
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HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Sissel Leet Skeide
Mobil: 950 26 094
Epost: sissel.leet.skeide@hotmail.com

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Andreas Barth
Mobil: 418 10 007
Epost: andreas@farmorhuset.com

DEN NORSKE KIRKE
Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.

Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Mona Lofsberg Roso
Mobil: 992 82 305
Epost: mr787@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Kantor: Dorothee Raschwitz
Mobil: 970 99 288
Epost: dr894@kirken.no 

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Hege Pytte
Mobil: 995 26 277
Epost: hp947@kirken.no

Undervisningsleder: Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Trosopplærer: Tove Solberg Askekjær
Mobil: 482 47 326
Epost: ta599@kirken.no

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.

Vigsel meldes i god tid.
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«For det var ikke plass til dem på herberget»

Slik het det i den forrige over-
settelsen av juleevangeliet i 
Lukas 2. I den nyeste utga-
ven er ordlyden blitt endret 
til: «for det var ikke husrom 
for dem». Den siste overset-
telsen skal være mer tro mot 
ordlyden på gresk, har jeg 
fått vite. Samtidig høres et 
herberge noe mer konkret 
og spennende ut. Men uan-
sett er jo hovedpoenget det 
samme: Det var helt fulle hus over alt i 
Betlehem!

Fulle hus er vi godt vant med på julaften i 
alle de tre kirkene våre. Hvert år som jeg 
har tatt denne rundturen innom Vassås, 
Eidsfoss og Hof kirker, blir jeg forundra 
over hvor fint de fylles opp hver for seg. 
Det å samle fulle hus skaper noe sentralt 
i den spesielle julestemningen, og er helt 
i tråd med tonen i julebudskapet.

I år blir det dessverre ikke sånn. Hvordan 
det går med kirke-jula i 2020 veit jeg ikke 
når dette skrives sånn midt i november. 
For tiden er vi nede igjen på maks 50 til 
stede i kirkene, og sannsynligvis blir vi 
der ei stund. De skummelt høye smittetal-
lene gjør at det er mindre sannsynlig med 
utvidede rammer på frammøtet; snarere 
er det fare for ytterligere innskrenkinger. 

Jeg håper inderlig at vi slipper å stenge 
helt ned på nytt! Men skulle så skje, må 
vi ta i bruk nye kanaler for å spre det gla-
de budskapet, og se om det finnes andre 
måter vi kan møtes utenom kirkene.

Vi holder inntil videre fast på den innar-
beidede gudstjeneste-planen for julaften 

og juledagene, og ønsker 
å kunne gjennomføre den 
også i år; innenfor gjelden-
de regler og begrensninger 
(for eksempel den berømte 
1-meteren). For å lette på 
planleggingen for alle parter 
blir det sannsynligvis påmel-
ding til gudstjenestene på 
julaften. Her kommer det mer 
info på hjemmesida til kirke-
ne i Holmestrand.

Samtidig drister jeg meg til å reklamere 
for høytidsgudstjenestene i juledagene. 
Her pleier det å være mer romslig med 
plass i benkene. Merk også at det blir 
gudstjeneste på romjulssøndag i Eids-
foss kirke, den 27. desember.

Ellers har det kommet på et par endrin-
ger i gudstjenesteplanen: Siden dagsen-
teret på Veset fortsatt holder stengt, blir 
gudstjenesten på 4. søndag i advents-
tiden flyttet til Vassås kirke. Og når det 
gjelder den etter hvert tradisjonsrike jule-
trefesten på menighetshuset første søn-
dag etter nyttår, veit vi ikke helt åssen det 
blir. Vanlig juletregang der vi går tett på 
og holder hverandre i hendene er jo ikke 
«innafor» nå. Samtidig vil vi gjerne møtes 
for å feire jul og nytt år!

Derfor skriver jeg disse linjene med ad-
skillig frykt og beven. Jeg gleder meg til 
jul, men skjønner at det ikke blir helt som 
vanlig. Heldigvis står budskapet fast og 
er det samme hvert eneste år: «I dag er 
det født dere frelser i Davids by; han er 
Messias, Herren.»

Av sokneprest Knut Skjeldal  
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Julens utenkelige mysterium!

Et nyfødt barn, født av en ugift kvinne, i 
en fjern liten by i et fjernt lite land. 33 år 
seinere døde han som en forbryter på 
korset som likemann med to mordere. 
Dette menneskets fødsel blir feiret av 
millioner over hele verden, fra polhave-
ne til ekvator. Julesalmer bruser på alle 
tungemål. 

Augustus, Kvirinius og Tiberius er døde 
navn, men navnet Jesus lever, blir el-
sket og tilbedt over hele jorden. 

Hvordan skal dette uforklarlige forkla-
res? Mellom fødselen i Betlehem og 
døden på Golgata ligger et kort liv på 
33 år uten noen av de bedrifter som el-
lers gjør et navn verdensberømt. Jesus 
var ikke en stor hærfører, ikke en genial 
oppfinner eller stor forfatter. Det eneste 
han skrev var én linje – og den skrev 
han i sand. 

Alt det som gjør et navn stort i mennes-
kers øyne, manglet Jesus. Og likevel 
stråler Jesu navn over alle andre navn. 
Hvordan kan det forklares? 

Det lar seg ikke forklare om du ikke åp-
ner opp for den dimensjonen som Bi-
belen forteller om: Tømmermannen fra 
Nasaret er ingen ringere enn Gud selv! 
Det lille barnet i krybben er han som alt 
er blitt til ved. Han er fra begynnelsen 
av, han er universets skaper og herre. 

Av kjærlighet til sin skapning valgte han 
å bli menneske, han ble en av oss, han 
tok på seg menneskelig natur. Det var 
ikke i Roma eller Aten eller Babylon han 
dukket opp, men i den uanselige, stø-

vete, lille byen Betlehem. Han ga avkall 
på sitt eget, tok på seg tjenerskikkelse 
og ble mennesker lik.  

Jesus vokste opp i anonymitet i en snek-
kerfamilie. Han var ikke en skriftlærd el-
ler en rabbi, men en lekmann, en helt 
alminnelig jødisk mann. Som trettiåring 
begynte han å forkynne og det på en 
måte som vakte oppsikt. Han talte med 
en autoritet og på en måte som røpet 
at han faktisk var Gud. Det han sa og 
gjorde ga trøst til de nedtrykte og håp til 
de fattige, mens det vakte uro hos makt-
haverne og forstyrret den alminnelige ro 
og orden. 

Etter oppveksten i Nasaret stod Jesus 
fram som trettiåring og forkynte at Guds 
rike var nær. Selv om han ikke etterlot 
seg egne skrifter, fortsetter historien 
gjennom de øyenvitnene som vandret 
sammen med ham. Denne historien 

Biskop Jan Otto Myreth.
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fortsetter helt fram til vår tid, og på ulike 
måter knyttes våre fortellinger og våre 
liv sammen med hans. 

Denne fortellingen om Gud som ble 
menneske og som lever hos oss, er tro-
ens store mysterium. Julens rette tone 
finner vi i undringen og meditasjonen og 
lovsangen som blander seg med engle-

nes kor på Betlehemsmarken. La oss 
bøye oss for mysteriet og tilbe ham som 
er Gud fra evighet, og som har åpenbart 
seg i tiden.

Fra ham og ved ham og til ham er alle 
ting! Ham være ære i evighet.

Biskop Jan Otto Myrseth

Visemennene fra Østerland
Evangelisten Matteus forteller at det 
kom noen vismenn fra Østen til Bet-
lehem for å hylle den nye jødekongen 
som var født (Matt. 2,1-12). Det opply-
ses ikke noe mer om hvem de var, og 
hvor mange de var.

Ifølge en oldkirkelig tradisjon skal vis-
mennene ha vært konger, og tre i tallet. 
Det har trolig sin bakgrunn i at de ga tre 
gaver, og at gavene var kongelige. Den 
ene ofret gull; det minner om Jesu kon-
gelige gjerning. Den andre ga røkelse; 
det symboliserer Jesu prestelige funk-
sjon, hans tjeneste som øverstepresten 

som ofret seg 
selv i døden for 
menneskene, og 
som alltid lever 
for å gå i forbønn for dem. Den tredje 
gaven var myrra; det er tegnet på Jesu 
profetiske gjerning og hans lidelse og 
død. Myrra ble brukt for å balsamere lik.

Vismennene skal også ha hatt ulik alder. 
Den ene var en representant for ung-
dommen, den andre sto i sin manndoms 
fulle kraft, og den tredje var en olding. 
Legenden visste også å fortelle at den 
ene var gul og fra fjerne Asia, den andre 
var hvit og fra Europa, den tredje var 
svart og fra Afrika. På 500-tallet dukket 
det også opp navn på disse kongene: 
Kaspar, Melchior og  Balthasar.

Denne tradisjonen kan målbære et sen-
tralt motiv i Det nye testamentets fortel-
ling om Jesus: Han er jødenes konge 
og frelser for alle folkeslag. 

Fortellingene om vismennene har vært 
et kjært og hyppig motiv i kirkekunsten.
	

Ragnar Skottene: Kristne symboler   
(Litt forkortet)

Vise menn 
få Austerland

vart ikkje
vidspurde
fordi dei

oppdaga stjerna
Men fordi

dei let seg leie
av henne.

	
Alfred Raknes
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Min salme
Jeg er født og oppvokst i en liten kom-
mune litt utenfor Trondheim. På folke-
skolen minnes jeg at vi startet dagen 
med en salme og Fader Vår. Bordver-
set ble også sunget før matpausen, 
og dagen avsluttet med et salmevers. 
Læreren vi hadde fra 5. til 8. klasse var 
nok mer enn vanlig glad i sang og mu-
sikk. Trampeorgelet i klasserommet fikk 
ingen sjanse til å støve ned; han gikk 
meget grundig til verks med å lære oss 
salmemelodiene. Startet forfra, og ar-
beidet seg møysommelig fremover. Ikke 
alle salmemelodiene var enkle å lære, 
men jeg tror ikke han hoppet over noen. 
Men i mål kom vi nok ikke.

At skolen var nærmeste nabo til kirken, 
gjorde vel sitt til at vi ble fortrolige med 
det som skjedde både i og utenfor kir-
ken. Den gangen, på 1950-tallet, fore-
gikk både brylluper og begravelser på 
lørdager, og vi hadde orkesterplass.

Yrkesvalget den gang var ikke van-
skelig, jeg ble sjømann. Allerede som 
5-åring hadde min mor akseptert mitt 
valg. Fartsområde stort sett verden 
rundt. De første par ti-år var det sjø-
mannskirker og velferdskontorer i de 
store havnebyene skipene anløp, men 
med oljekrise og utflagging på 1970- og 
-80 tallet, forsvant disse ettersom antall 
norske sjøfolk minket. De siste 15 årene 
på sjøen var jeg således eneste nord-
mann om bord. En skulle tro at det da 
ble ensomt, ingen med samme mors-
mål, og kulturelt kunne det være store 
forskjeller. Men det gikk meget bra. Ut-
trykket «å være i samme båt» ble til ful-
lest bevist, enten det var russere eller 
filippinere en seilte med. Mye betydde 

det nok at jeg seilte i farvann hvor en 
fikk inn BBC på lang- og mellombølgen. 
Selvsagt betød det mye å få inn NRK, 
nyhetene hjemmefra var alltid viktige å 
få med, men BBC var så mye mer. Mu-
sikk, alt fra klassisk til moderne pop og 
rock. På søndagskveldene var det spe-
sielt noen musikkprogrammer som det 
var trivelig å få med seg; «Sing somet-
hing simple», «Your One Hundred Best 
Tunes» og «The Sunday Half Hour». 
Musikk som spente fra lette evergreens 
via klassiske perler til salmesang. «The 
Sunday Half Hour» gikk også på TV. 
Det var flott å både se og høre da det 
var opptak fra kirker rundt om i Storbri-
tannia. 

Som jeg begynte innledningsvis, så har 
alltid salmesang vært en naturlig del 
av mitt liv, og selv om ikke stemmen er 
som før, er det alltid godt å lytte til. Må 
jo tilstå at melodiene betyr mye, men 
mange salmer har også gode tekster. 
En slik salme er nr. 482 i Salmeboken 
fra 2013; «Deg å få skode er sæla å 
nå». Teksten er fra 700-tallet/til engelsk 
ved Mary Byrne, 1905, og Eleanor Hull, 
1912. Oversatt til norsk av Arve Brunvoll 
i 1978, og melodien er en irsk folketone. 
Siste gang jeg opplevde salmen var i 
Eidsfoss kirke Allelgenssøndag nå 1. 
november.
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1)
Deg å få skode er sæla å nå,
Gud, ver det syn som mitt hjarta vil sjå;
Ver du for tanken min dyraste skatt,
Ljoset som strålar ved dag og ved natt!

2)
Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

3)
Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd:
Ver du det merket som syner mitt verd,
livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!

4)
Rikdom og ære som menneske gjev,
er ikkje meir enn den morknande vev.
Du er min arv som varer til sist,
himmelske konge, det veit eg for visst.

5)
Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der.
Amen.

Hilsen Einar Ottarsen Onsøien

Jeg utfordrer Bodil Kristiansen til å 
ta over stafettpinnen.

Ny misjonsavtale 
for Hof

Det nye menighetsrådet i Hof, Eidsfoss 
og Vassås har i høst vedtatt å inngå mi-
sjonsavtale med Det norske misjonssel-
skap. 

Avtalen går ut på å støtte Den evange-
lisk-lutherske kirken i Thailand, for en 
periode på 4 år. 

I denne forbindelse opprettes det et 
eget misjonsutvalg i menigheten.

Vi kommer tilbake med mer konkret in-
formasjon om detaljene i avtalen etter 
hvert som det blir klart.

Kirkeringen
har møter i peisestua, Menighetshuset

Tirsdag 5. januar kl. 19.00 og 
tirsdag 2. februar kl. 19.00

Formiddagstreff i peisestua 
på Menighetshuset

Torsdag 21.01
Besøk av Asle Stølsdokken

Torsdag 18.02
Besøk av Gunn Elisabeth Lie

Vi samles til enkel lunsj kl. 13.00
Andakt og mye sang og musikk. Kollekt
Velkommen til en hyggelig samling på 

menighetshuset i denne mørke årstida.

Arr: Normisjonen og Misjonssambandet

Møter
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Matutdeling
Menighetene i Holmestrand inngikk i 
vår et samarbeid med Lisbeth Norhall 
fra Face to face matutdeling om å dele 
ut mat til de som sliter ekstra. Korona-
pandemien har ført til at flere har bedt 
om hjelp. Samtidig har det til tider vært 
ekstra krevende å få inn nok mat. Ned-
lukkingen av samfunnet førte m.a. til at 
nordmenn handlet mer mat i Norge og 
at butikkene, som gir overskuddsmat 
til matutdelingen, hadde mindre mat til 
overs. Dette gjør at vi har hatt større 
behov for å få midler til innkjøp av mat-
varer.
Vi valgte å søke lokale lag og forenin-
ger om penger. Og er utrolig takknem-
lige overfor de lagene som har bidratt 
med mat, matposer, poser med spill og 
hobbysaker til barn, og ikke minst sykler 
til barn. Særlig det å kunne dele ut noe 
ekstra til barna har vært ekstra moro. 
Hovedfokuset er å kunne gi folk mat. 
Følger man Lisbeth Norhalls facebook-
side, kan man oppleve at hun spør etter 
en brukt symaskin, sykkel o.a. til noen 
som trenger det. I tillegg har vi ei som 
gjerne strikker varme klær til de som har 
behov for det. Så om noen har noe ek-

stra garn liggende er det mulig å donere 
det til prosjektet. 

Ingen av de som ønsker å bidra får noe 
betalt. Dvs. at Lisbeth som kjører mye 
rundt ikke får dekket bensinutgiftene. 
Alle pengene som kommer inn blir prio-
ritert til innkjøp av matvarer. 

Før koronaen kom, hadde Lisbeth ca 
120 personer på listene sine. I dag er 
det ca 200. De som skal ha mat må si 
fra for hver gang. Noen får mat regel-
messig, mens andre tar kontakt når de 
har behov. De som mottar mat har for-
skjellige utfordringer. Det kan være ufø-
re, barnefamilier med dårlig økonomi, 
mennesker med rusavhengighet, og de 
som har blitt permitert eller oppsagt.

Vi er utrolig takknemlige for alle som 
ønsker å bidra på en eller annen måte. 
Er det noe du lurer på, eller ønsker du å 
bidra til matutdelingen, ta kontakt med 
diakon Hege Pytte på 
hp947@kirken.no eller på 
tlf 995 26 277, 
eller Lisbeth Norhall på tlf 920 57 367 
eller lkib@online.no
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4-års-bok
En søndag i oktober var det familiegudstjeneste på Menighetshuset – med bøker til 
4-åringer. Det var en fin forsamling av barn og voksne. Håndsprit og riktig avstand 
var nøye planlagt. Mange er kanskje likevel forsiktige med å møte opp i «koronati-
den». Men tre flotte 4-åringer fikk bok og cd. Hvis det likevel er flere 4-åringer som 
gjerne vil ha bok, kontakt Kirkekontoret (i Hof herredshus)!

RHL

4-åringene med undervisningsleder Ingvild G. Heier og Knut prest.

Organist Dorothee slutter i Hof
Organisten vår, Dorothee Raschwitz, har sagt opp sin stilling, og slutter ved nyttår 
som organist i Hof. Grunnen til dette er at hun har fått ny jobb som organist i full 
stilling; i Gloppen kyrkjelege fellesråd i Nordfjord. Hun begynner der fra 1.1.2021.
Siste gudstjeneste for henne hos oss blir således søndag 27. desember i Eidsfoss 
kirke.

KS
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Menighetshusnytt
Vi skrev i et tidligere nummer av menig-
hetsbladet i år om at vi hadde tenkt å 
legge lydisoleringsplater i taket i storsa-
len. Dere som har vært innom på ett el-
ler annet arrangement, har sikkert mer-
ket at det gjaller fælt når praten går.

Dette ville koste ca. 50 000 kr, så vi 
spurte om noen kunne tenke seg å hjel-
pe oss. Og det var det noen som kunne!  
Takket være et flott bidrag fra Vestfold 
Brannsikring, og fra andre, satte vi i 
gang arbeidet i oktober måned. Arbei-
det ble gjort på dugnad av byggmester-
ne Kjell Olav, Håkon, Rolf og Halvor, og 
da måtte jo resultatet bli bra. På grunn 
av koronaen har vi ikke fått en ordentlig 
test, men det virker svært lovende. 

Alle som har et hus, vet at det er mye 
som skal vedlikeholdes. Dette året 
trengte alle vinduer og dører (utvendig) 
absolutt å bli malt. Denne jobben tok 

Helge på strak arm. Likeså fikk sørveg-
gen et malerstrøk av Helge, Svein og 
Rolf.

Selv om det av naturlige årsaker ikke 
har vært så mye utleie i sommer, gror 
graset like godt.  Ni dyktige plenklippere 
har tatt den jobben.

For å klare å holde menighetshuset 
pent og i orden, slik at folk synes det er 
hyggelig å leie det til alle slags arrange-
menter, er vi helt avhengig av stor dug-
nadsinnsats. Det er derfor veldig hygge-
lig at dere er så positive når vi spør om 
hjelp.  Tusen takk, alle sammen!

Vedsalget
Som mange vet, produserer menighets-
huset - på dugnad - ved for salg. Over 
100 1000 liter-sekker er solgt til gamle 
og nye kunder. Tusen takk! Vi er også 
klare for ny dugnad til våren.

Styret

Utleie av menighetshuset
Hof menighetshus er perfekt til møter og til selskap 

hvis det skal feires bursdager, barnedåp, konfirmasjoner m.m.! 
Det er også et fint sted for minnesamvær. 
Huset har rom til forskjellig bruk og behov. 

Mer informasjon: Ring Randi 94 82 41 95 eller Ole 99 27 13 89

Kontorlokaler til leie
Hof menighetshus

Tlf. 992 71 389
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Granhekken ved Vassås kirke er fjerna
I forrige utgave av menighetsbladet for-
talte vi om endringer på Hof kapell og 
det gamle redskapshuset ved Hof kirke. 
Da nevnte vi at det har skjedd ting ved 
Vassås kirke også: Granhekken rundt 
den nordre delen av kirkegården er blitt 
fjerna – med rubb og stubb!

Vi tok en ny prat med driftsleder Asbjørn 
Backe i Holmestrand kirkelige fellesråd 
for å få vite mer:
-	 Denne granhekken hadde jo blitt så 

svær at det ikke var mulig å få gjort 
noe annet med den enn å kutte den 
helt ned. Det ble gjort med fellingsut-
styr og gravemaskin tidligere i høst. 
Deretter ble skråninga jevna ut og 
sådd til. Nå blir det liggende slik over 
vinteren for å sette seg, sier han, før 
han legger til:

-	 Neste år skal vi jobbe med utformin-
ga av gravplassen. Planen er å sette 
opp et gjerde i jern rundt den. Men vi 
ser også på mulighetene for å fylle 
på med jord og legge opp ny stein-
mur tilsvarende ellers rundt Vassås 

kirke. Da kan det kanskje også bli 
noen ekstra gravsteder langs kan-
ten.

Videre kan han fortelle at de grusa opp 
til parkeringsplass på østsida av kirke-
gården. Dermed har det kommet man-
ge nye muligheter til det formålet, og 
det passer bra i Vassås. Men først og 
fremst er det blitt mye åpnere og lysere 
på nordsida av kirka. Eller hva sier dere; 
uti Vassås?!

KS
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Sorggupper
I Holmestrand starter vi opp med grupper høsten/vinteren 20/21. 
Samtalegruppene er en form for ledede selvhjelpsgrupper, med ledere som selv har 
erfaring eller kompetanse innen området. 

Sorggrupper er grupper hvor den enkelte kan dele tanker og følelser omkring egen 
sorg, - og samtidig lytte til andres erfaringer. Hver enkelt bestemmer selv hva og 
hvor mye han eller hun vil dele i gruppen. Det forventes at alle viser respekt og var-
somhet for hverandres sårbare livssituasjon.
•	 Gruppene har to ledere som har kunnskap og/eller erfaring med sorg
•	 Gruppene er åpne for alle uansett livssyn og kirketilhørighet
•	 En gruppe består av 4-8 deltaker og møtes ca 8 ganger (tilpasses gruppen)
•	 Om mulig settes gruppen sammen av deltagere som er i noenlunde samme livs-

situasjon
•	 Gruppene møtes på fast sted
•	 Alle som deltar har taushetsplikt
•	 Tilbudet er gratis	

Ulike støttegrupper
Dersom det blir mange påmeldte, ønsker vi å gi tilbud om ulike typer sorggrupper. 
Inndeling kan da bli:
•	 Ved tap av ektefelle/samboer
•	 Ved tap av foreldre/søsken
•	 Ved tap av barn, ungdom eller voksne barn.

Dersom det ikke blir nok påmeldte til en slik inndeling, ønsker vi å gi tilbud om «blan-
dede grupper».

Oppstart
Det er pr. nå ikke fastsatt dato for oppstart. Men mulig oppstart kan være november 
2020, evt januar 2021. 

Dersom du ønsker mer informasjon, eller ønsker å delta i en gruppe, ta kontakt med 
diakon Hege Pytte på e-post; hp947@kirken.no eller tlf 995 26 277.
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Der satt du i ei lågloftet stue
midt i rimfrostvinteren,

tett innåt et vindu
hvor roser av blomsterpapir lyste
i foringen av sammenrullet bomull

mellom ytter- og innerrutene.
Skjønt slitte og ru av tungt arbeid

var hendene dine forunderlig
reine og fornemme

der varsomt de vendte blad i
den store boka.

Mor

Menighetshusets VIPPS-basar
Dette bladet har gått i trykken før trek-
ningen ble avholdt. Vinnerne har fått be-
skjed, og resultatet er bekjentgjort. Men 
vi kommer likevel tilbake til vinnerliste 
og økonomisk resultat i neste menig-
hetsblad. I skrivende stund er vi i ferd 
med å runde 25.000 kroner! 
I denne vanskelige tida er det fantastisk 

å se hvordan så mange støtter opp om 
den alternative basaren! Stor takk til 
alle som har bidratt ved å kjøpe lodd og 
til de som har gitt eller jobba med ge-
vinster! Nyttårsønske: Stor, fin «ekte» 
julebasar på Menighetshuset lørdag før 
første søndag i adventstiden!

Kirkeringen  

Sånn håper vi det blir igjen til neste år!

BIBELEN sto det på permen
med avflasset gullskrift.

Så hylte en gris,
så kokte ei gryte over,

så gret en unge etter mat.
Da la du et julekort inn til 

bokmerke
for å finne-att rette stedet 
om det vart ei stund ledig
ved påsketider en gang.

			 
Hans Børli
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Dåpsprosjektet
Dåpskjoleprosjektet er et prosjekt hvor 
frivillige lager dåpskjoler av brukte ma-
terialer som vi har mottatt gratis. På 
denne måten ønsker vi på en miljø-
vennlig måte å skape nye flotte plagg. 
Dåpskjolene skal lånes ut til dåpsbarn 
i Holmestrand. Ikke alle har en dåps-
kjole i familien. Istedenfor å måtte kjøpe 
et nytt plagg som kun brukes en gang, 
vil det bli mulig å låne en dåpskjole. Bil-
der og ca. str av kjolene vil bli lagt ut på 
nettsiden når kjolene er klare. 

I høst begynte dyktige damer å sy 
dåpskjoler av duker, brudekjoler, gar-
diner, bluser m.m. Alt var materialer 
som vi hadde fått. Også etter oppstart 
har vi vært heldige å få mer materialer.                
Fire dyktige, kreative og positive damer 
er i skrivende stund i god gang med 
prosjektet.  For en som ikke har kunn-
skap om det å sy, er det imponerende 
å se kreativiteten til disse damene. De 
så fantastiske muligheter hvor jeg ikke 
skjønte at det engang fantes mulighe-
ter. Det var nok noe spesielt å klippe i 
flotte brudekjoler.  Vi takker alle som har bidratt med ma-

terialer. Det er helt fantastisk å se hvor 
mye fint vi har fått inn. 

Vi er utrolig takknemlige for de som 
er villige til å bruke av sin fritid til å sy 
dåpskjoler. De som er med på prosjek-
tet pr.nå er Astrid Nåtedal Holmen, Inger 
Omtvedt Hansen, Ingrid Bjørkli Karlsen 
og Kari Due Grøndahl. Så lenge pro-
sjektet ikke er avsluttet, er det fortsatt 
mulig å bli med. Så om du vil bli med, 
- ta kontakt med diakonen. 

To dåpskjoler er allerede ferdige i skri-
vende stund, - og kanskje er flere klare 
før menighetsbladet kommer ut.



15

Ingvar, Bjørn Braathen, Per Guran, Borgny Sundhaug, Simon Seim Sandlund,
Jorunn N. Holmen, Anne K.H. Kristiansen, Anne Marie og Halvard Borgen, 

Johan Peter Schwartz, Kari Bastholm, Liv Aas, Bodil og Arnfinn,  
Torunn og Håkon Kolstad, Bjørg Bakke Gausen, Svein Erling Vestskogen.

E.H.G. Horten, Svanhild Stige, Inger Marie Aakerholt,
Reidun Adams, Grethe og Odd, Knut Skjeldal, Kerstin og Sigmund,  
Eilif Holtung Wallumrød, Sissel og Otto, Anne og Terje Tormodsrud,  

Grete Synnøve Kvaale Solberg, Rune Noreide.       

En spesiell takk til Vassås Bygdekvinnelag for god støtte. 

Til sammen kr. 9.100,-
Hjertelig takk for alle gaver!

Gaver til menighetsbladet

2515 20 25729

Gave til menighetsbladet

Vi er veldig takknemlige for alle gaver som kommer inn til 

Menighetsbladet gjennom året. Gavene er helt nødvendig 

for å holde bladet i gang. Vi får noen inntekter gjennom 

annonser og ofringer.

Men gaver fra leserne våre er fortsatt den største og 

viktigste delen av Menighetsbladets økonomi.

Vi håper på fortsatt god støtte og stor giverglede videre 

framover. Bladet er en del av et viktig menighetsarbeid 

– og vi trur det betyr mye for alle som har tilknytning til 

menigheten og bygda vår.

Menighetsbladets kontonummer vil du alltid finne i bladet.

Vennlig hilsen Menighetsbladet 

Takk til alle våre
 givere!

Menighetsbladet
v/kasserer Håkon Green Leikaas

Hvittingfossveien 459,

3090 Hof

2515 20 25729

Gi en gave til menighetsbladet
Vi minner igjen om at Menighetsbladet all-
tid er takknemlig for gaver – som er nød-
vendige for driften av bladet. 

Giro
Gaver kan fortsatt betales inn til bladets 
bankkonto via giro eller nettbank – som 
før. Kontonummer: 2515.20.25729.

VIPPS
I tillegg er det mulig å gi gave på Vipps.                                                                                                         
Skriv Vippsnr: 615671 eller søkenavn: 
Hof menighetsblad

Når du skriver vippsnummeret, kommer 
«Hof menighetsblad» opp + et lite bilde av 
Hof kirke. (Det var ikke plass til tre kirker 
og heller ikke hele navnet på menighets-
bladet!) Under vil du se at det står «Ven-
neforeningen Hof 
menighetsblad». 
Det måtte vi 
«hete» for å bli re-
gistrert i Brønnøy-
sundregistrene.
NB! Avsender-
navnet vil bli skre-
vet i «Gavelista» 
for Menighetsbla-
det. 
Hvis givernavnet ikke stemmer med 
avsender, må givernavnet skrives i 
meldingsfeltet på vippsen.
Skriv «Anonym» i meldingsfeltet hvis 
det ikke ønskes navn i gavelista.
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KULTURYKIRKEN 
       Holmestrand 
 
 

 
 
 

Torsdagskonsertene
Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd

Aktuell konsert for alle musikkglade i Holmestrand og omegn: 
Konsert:	 Agathe Backer Grøndahl.
Dato:                	 Torsdag 28. januar kl. 19.00.
Sted:		 Holmestrand kirke / Kultur Y-kirken.
Billetter: 	 Kr. 250,-  Betaling primært over Vipps nr. 567266. 
	 Alt. kontant ved inngang. 

Endelig! Nå klarer vi ikke å vente lenger, og du fortjener nå en musikkopplevelse: Tors-
dagskonsertene inviterer til konsert, og denne gang i Holmestrand kirke den 28.01.21. 
Og dette er ikke en hvilken som helst konsert: vi dykker inn i Holmestrands egen Agathe 
Backer Grøndahl sin verden, og får et nytt, friskt blikk på komponisten og pianisten, per-
sonen, tiden og musikken. Mange er klar over at hun ble født i Holmestrand i 1847. Men 
hvor godt kjenner vi egentlig til hennes fantastiske og betydningsfulle musikerliv, både 
som komponist og konsertpianist? Hun studerte med storheter som Hans von Bülow og 
Franz Liszt. Hun skulle bli en av hjørnesteinene i norsk musikklivs gullalder. Vi ser frem 
til at pianist og musikkviter Sara Aimée Smiseth tar oss med på dette konsertkåseriet, 
hvor hun kombinerer levende fortelling og briljant klaverspill. Hun jobber til daglig frilans 
med solokonserter, som akkompagnatør og som pianist for Den norske Opera & Ballett. 

Vi må selvfølgelig ta forbehold om utviklingen av Koronapandemien, og forholder oss 
til enhver tids gjeldende smittevernregler. Sett av datoen allerede nå og gled dere til en 
flott og interessant musikk-kveld i KulturY-kirken! 

Velkommen!
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Slekters gang
Døpte
Vassås kirke	 18.10.2020		  Lilly Ulstein Wintervold
Vassås kirke    	 18.10.2020		  Fred Ulstein Vaa
Eidsfoss kirke	 01.11.2020		  Ingeborg May Krokå

Vigde
Eidsfoss kirke 	 10.10.2020		  Merete Smidsrød og Espen Svendsrød

Døde
Seremonisted	 Dødsdato	 Navn		  Fødselsår
	 13.09.2020	 Margit Bonstad	 1934 
Hof kirke	 04.10.2020	 Anne-Berit Rolid	 1970
Hof kirke	 07.10.2020	 Wenche Larsen	 1945
Hof kirke 	 09.10.2020	 Gunnar Hansen	 1940
Hof kirke	 24.10.2020	 Gerd Kristine Wåden	 1939
	 02.11.2020	 Jan Lindseth	 1948  
Hof kirke	 11.11.2020	 Olaug Bollerud	 1930

Takk
Hjertelig takk for all deltakelse, minnegaver og blomsterhilsener 

ved vår kjære Gunnar Hansens bortgang. 
En spesiell takk til betjeningen på avd D på 

Veset bo- og aktivitetssenter.

Karin Wenche med familie



18

www.skjoerdal.no | olekristian@tmskjordal.no | tlf . 975 39 967

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46
3090 HOF

	

	

	

	

	

	

	
	 	 	 	 	 		Offentlig	godkjent	av	helsedirektoratet	
	 	 	 	 	 	 			Medlem	av	Fotterapiforbundet	
	 	 	 	 	 	 													Autorisert	fotterapaut	
	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 															Tlf	975	16	610	
	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	

	

	

	 	 	 	 	 	
	

	

	

	

	

	

	

www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967

Utgiver:	 Menighetsrådet
Redaksjon:  	 Randi Haugestad Lindseth
	 Anne Mathilde Viljugrein
	 Knut Skjeldal	
Tlf. og e-post	
til redaktør:	 948 24 195
	 lindseth@nsn.no
Ekspeditør:	 Randi Haugestad Lindseth
Kasserer: 	 Håkon Green Leikaas
Bankgiro:	 2515.20.25729
Trykk:	 Print Konsult Andebu AS

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 
på epost eller sendes til/leveres på 
kirkekontoret.

Menighetsbladets utgivelsesdatoer:

Kommer ut:	 Stoff levert innen:
Nr 1: ca  3. febr.	 6. jan.
Nr 2: ca  24. mars	 24. febr.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Sunbeams 
Vi starter opp etter sommerferien den 5. september, og øver onsdager fra 18-19.30 på 
Menighetshuset i Hof. Vi synger gospel, folkemusikk, viser, salmer og popmusikk. 

Alle ungdommer fra 13 år som er glad i å synge er velkommen! 

Kontakt Inger Kathrine Leikaas Bringaker (93 22 87 65) hvis du lurer på noe. 

Barne- og ungdomsarbeid 
i Hof

HOF BARNEGOSPEL OG KLUBB
Barn 2. – 7. klasse
Leder: Camilla Andrea Leikaas 98 45 68 30
Barnegospelen tar pause til sommeren, men
tar sikte på ny oppstart i august 2021.

SUNBEAMS
Onsdag 18.00 – 19.30 i partallsuker
Menighetshuset («Nystua»)
Ungdom 13 – 20 år
Kontakt: Inger Kathrine Leikaas Bringaker,
93 22 87 65
Oppstart 2. september.

HOF KFUK-KFUM-speidere
Alle speidergruppene:
Annenhver mandag 18.00 - 19.30
Oppdagere: 2. og 3. klasse
Leder: Rune Nordeide, 930 53 822
Stifinnere: 4. og 5. klasse
Leder: Raymond Fagerli, 411 85 252
Vandrere: 6. til 10. klasse
Leder: Ronny Toft, 909 26 297 
Rovergruppa har for tiden ingen aktivitet

Fung. gruppeleder: Rune Nordeide, 930 53 822
Hjemmeside: www.hofspeiderne.no
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Dør til dør service

Åpningstider til jul:
13. og 20.12:  12-18

Fra 14. tom 23.12: 9-21
Julaften: 9-13 

Vær tidlig ute med bestillinger!
I år utvider vi åpningstidene, vi tilbyr hjemkjøring, 

bestill og hent, betal med vipps!

Velkommen til oss!

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!



NB: Endringer kan forekomme

Velkommen til kirken
Søndag 13.12. - 3. søndag i adventstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd.
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 3,7-18

Søndag 20.12. - 4. søndag i adventstiden
Vassås kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd.
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 1,39-45

Torsdag 24.12. –  julaften
Vassås kirke kl.13.00
Familiegudstjeneste
Eidsfoss kirke kl.14.30
Familiegudstjeneste
Hof kirke kl. 16.00
Familiegudstjeneste
Ofring alle steder: Kirkens Nødhjelp
Prekentekst: Luk. 2,1-20

Fredag 25.12. – Juledag
Hof kirke kl. 12.00 
Høytidsgudstjeneste
Ofring: Det norske misjonsselskap
Prekentekst: Joh. 1,1-14

Lørdag 26.12. - Stefanusdagen
Vassås kirke kl.11.00
Høytidsgudstjeneste
Ofring: Det teologiske menighetsfakultetet
Prekentekst: Joh. 1,1-14

Søndag 27.12. – Romjulssøndag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd.
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 2,26-38

Fredag 1.1. – Nyttårsdag
Botne kirke kl. 18.00: Fellesgudstjeneste

Søndag 3.1. – Kristi Åpenbaringsdag
Hof menighetshus kl. 11.00
Gudstjeneste
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Luk. 2,40-52

Søndag 10.1. – 2. søndag i åpenbaringstiden
Hof kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Det norske misjonsselskap
Prekentekst: Mark. 1,3-11

Søndag 17.1. – 3. søndag i åpenbaringstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Joh. 4,4-26

Søndag 24.1. – 4. søndag i åpenbaringstiden
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Kirkens SOS i Vestfold
Prekentekst: Joh. 9,1-7.35-38

Søndag 31.1. – Såmannssøndag
Hof kirke kl. 18.00: Kveldsgudstjeneste
Ofring: Det norske bibelselskap
Prekentekst: Mark. 4,26-34

Søndag 7.2. – Kristi forklarelsesdag
Vassås kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd
Ofring: Menighetens arbeid
Prekentekst: Mark. 9,2-13


